

**Årsredovisning**  
för  
**Stensele Såg i Storuman Aktiebolag**  
556619-2992

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stensele Såg i Storuman Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stensele 2023 - 04-19



Sugata Sato von Rosen

**Årsredovisning**  
för  
**Stensele Såg i Storuman Aktiebolag**  
556619-2992  
Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen för Stensele Såg i Storuman Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver sågverksrörelse, försäljningen sker i huvudsak på export till koncernföretaget.

Bolagets samtliga aktier ägs av Legend House Co Ltd, Tokyo, Japan.

Företaget har sitt säte i Stensele.

<b>Flerårsöversikt (KSEK)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4	313	0	2
Resultat efter finansiella poster	-72	0	1 843	954
Soliditet (%)	96	95	97	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade för 2021 då en export till moderbolag är gjord under 2021 men inte under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	86 852	8 976 017	-1 774 023	<b>8 288 846</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-1 774 023	1 774 023	<b>0</b>
Årets resultat				-72 452	<b>-72 452</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>86 852</b>	<b>7 201 994</b>	<b>-72 452</b>	<b>8 216 394</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 100 000 (5 100 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 201 994
årets förlust	-72 452
	<b>7 129 542</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 129 542
	<b>7 129 542</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 789	313 443
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-2 133 874
Övriga rörelseintäkter		720 000	1 140 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>723 789</b>	<b>-680 431</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-547 651	-866 402
Personalkostnader	2	-72 852	-66 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 002	-171 002
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-791 505</b>	<b>-1 104 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 716</b>	<b>-1 784 616</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	22 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 876	-11 807
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 736</b>	<b>10 593</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-72 452</b>	<b>-1 774 023</b>

**Resultat före skatt** -72 452 -1 774 023

**Årets resultat** -72 452 -1 774 023

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 103 399	1 170 997
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	518 212	621 616
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 621 611</b>	<b>1 792 613</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	279 127	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>279 127</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 900 738</b>	<b>1 792 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		806 210	806 210
Färdiga varor och handelsvaror		2 283 170	2 283 170
<b>Summa varulager</b>		<b>3 089 380</b>	<b>3 089 380</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		3 320 807	3 461 284
Övriga fordringar		151 863	148 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 472 670</b>	<b>3 610 084</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 231	243 654
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 231</b>	<b>243 654</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 652 281</b>	<b>6 943 118</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 553 019</b>	<b>8 735 731</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

86 852

86 852

**Summa bundet eget kapital**

**1 086 852**

**1 086 852**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 201 994

8 976 017

Årets resultat

-72 452

-1 774 023

**Summa fritt eget kapital**

**7 129 542**

**7 201 994**

**Summa eget kapital**

**8 216 394**

**8 288 846**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

167 971

315 111

Skatteskulder

4 200

4 050

Övriga skulder

42 453

33 946

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 001

93 778

**Summa kortfristiga skulder**

**336 625**

**446 885**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 553 019**

**8 735 731**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,2	0,2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 467 042	2 467 042
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 467 042</b>	<b>2 467 042</b>
Ingående avskrivningar	-1 296 045	-1 228 447
Årets avskrivningar	-67 598	-67 598
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 363 643</b>	<b>-1 296 045</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 103 399</b>	<b>1 170 997</b>


**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 978 625	4 978 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 978 625</b>	<b>4 978 625</b>
Ingående avskrivningar	-4 357 009	-4 253 605
Årets avskrivningar	-103 404	-103 404
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 460 413</b>	<b>-4 357 009</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>518 212</b>	<b>621 616</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	279 127	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>279 127</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>279 127</b>	<b>0</b>

Stensele, 2023 - 04-19

  
Beji Sasaki

  
Sugata Sato von Rosen